PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO MANHUAÇU-MG

PROCESSO LICITATORIO Nº 015/2023 INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº. 002/2023 CREDENCIAMENTO N.º 002/2023.

O Município de Santana do Manhuaçu/MG torna público que irá realizar inexigibilidade/credenciamento de Pessoas Jurídicas para prestação de serviços de coletas, realização e distribuição de exames de Análises Clínicas atendendo as demandas da Secretaria Municipal de Saúde, para os usuários do SUS, do Município de Santana do Manhuaçu/MG. Os interessados deverão apresentar envelopes de credenciamento e habilitação, no dia 20 de Março de 2023 as 09h00min na Sala de reuniões da Comissão Permanente de Licitação, situada a Rua Major Custodio, 96, Centro, Santana do Manhuaçu/MG, CEP: 36.940-000 informações pelo telefone 0xx33 3373-1149, e-mail licitcao.santanadomanhuacu@yahoo.com e/ou https://santanadomanhuacu.mg.gov.br/das 08h00 às 11h30 e de 12h30 as 17h00. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis no endereço acima. Santana do Manhuaçu/MG, 23 de Fevereiro de 2023. Renata Isabel Avelino, Presidente da CPL. Publique-se.